Estrela Velha/RS, Terça feira, 26 de novembro de 2019 – Edição 59 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 052/2019

PROCESSO n° 067/2019

OBJETO: registro de pregos de medicamentos e insumos.

A Prefeita Municipal, Sra. Cecilia Montagner Ceolin, torna público, que em virtude do parecer

exarado nos autos do processo, pela Assessora Jurídica, Sra. Diulla Ceolin, fica SUSPENSO o

Pregão Presencial n° 052/2019, cuja suspensão foi orientada em decorrência de contato via e-mail

do TCE-RS para o Controle Interno, tendo em vista que as pesquisas de preços não atendem ao

disposto no art. 15, V, da Lei das Licitações n°. 8.666/93 o qual será devidamente retificado e

republicado.

Atendendo a essa orientação, fica suspenso o processo até nova deliberação.

Publique-se.

Estreia Velha, 25 de novembro de 2019.

CECILIA MONTAGNER CEOLIN,

Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-11-26T10:17:57-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial